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ارسال دادنامه (رد شکایت) هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری با موضوع اطلاع رسانی ارسال صورتحساب الکترونیک نوع ۱ و
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پیوست: دارد

مدیران کل محترم امور مالیاتی
موضوع: ارسال دادنامه (رد شکایت) هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری با موضوع اطلاع رسانی ارسال صورتحساب

الکترونیک نوع ۱ و ۲ (۷۲۰۴۱۴۴۲۵۱۴)

اطلاع رسانی ارسال صورتحساب الکترونیک نوع ۱ و ۲
با سلام و احترام

​​​​​​​
معرفی دادنامه و موضوع شکایت

به پیوست دادنامه شماره ۱۴۰۴۳۱۳۹۰۰۰۰۵۷۳۴۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری، متضمن رد
شکایت بلاوجه آقای مسیح مولانا با موضوع اطلاع رسانی ارسال صورتحساب الکترونیک نوع ۱ و ۲ (ابطال اطلاعیه شماره

۲۴ این سازمان به شماره ۲۶۸/۸۹۰۵۴/د مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲)؛ برای استحضار ارسال می گردد.

خلاصه پیام و ادعای شاکی
خلاصه پیام رای

مطابق مقرره مورد شکایت: در صورتی که فروش هر مؤدی طی سال از نصاب مقرر در ماده ١٤ مکرر قانون پایانه های
فروشگاهی و سامانه مؤدیان و تبصره یک آن، عبور نماید از ابتدای دومین دوره بعد از اتمام دوره فروش سالانه از نصاب

مقرر، ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع ۱ و یا ۲ حسب مورد میباشد.
شاکی محترم اظهار داشته است: بر اساس تبصره ۲ ماده مذکور رسید دستگاه کارتخوان بانکی یا درگاه پرداخت الکترونیکی

صورتحساب الکترونیکی محسوب میشود. فلذا اطلاعیه مذکور بر خلاف این تبصره صادر شده است.
رای هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری

هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری: با این استدلال که حسب مفاد ماده ١٤ مکرر قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه
مؤدیان در صورتی که عرضه کنندگان کالا و با ارایه دهندگان خدمات اقدام به عرضه و یا ارایه خدمت واحد نمایند و یا مالیات

بر ارزش افزوده آنها دارای ترخ یکسان باشد حتی بر فرض اینکه فروش یا ارایه آنها بیشتر از ۱۸۰ میلیارد ریال باشد،
در خصوص آنها، رسید دستگاه کارتخوان بانکی یا درگاه پرداخت الکترونیکی در حکم صورتحساب میباشد و این موضوع
منطبق با قانون است و سایر اشخاص به حکم مندرج در قانون مذکور و قانون تسهیل تکالیف مؤدیان، حسب فراخوانهای
سازمان امور مالیاتی از تاریخ اجرای قانون تسهیل مکلف به رعایت مفاد آن میباشند و در اطلاعیه شماره ٤٧ سازمان امور
مالیاتی نیز مؤدیان موضوع ماده ١٤ مکرر و تبصره های آن، علاوه بر صورتحساب نوع ۱ و ۲ در صورت داشتن شرایط یاد
شده کماکان میتوانند رسید دستگاه POS با درگاه اینترنتی را به عنوان رصورتحساب ارایه نمایند و مقرره مورد شکایت در

جهت تبیین مفاد حکم مقنن بوده، فلذا رای به رد شکایت شاکی صادر نموده است.
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